PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 356/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores, signatários, no uso da atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e artigo
125 do Regimento Interno, INDICAM ao Ilmo. Sr.: Deroaldo Alves Nogueira – Secretário Municipal
de Obras, que viabilize a manutenção de bocas de lobo na esquina da Rua W1, em frente da garagem
do Sr. Juliano. J U S T I F I C A T I V A A boca de lobo está perigosa em razão de estar aberta,
podendo causar um acidente, trazendo sérios transtornos. Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016.

 Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795693